
Atklātās šaušanas sacensības LEĢIONS 2019 

21.03.2019. Valkas pilsētas stadiona šautuve 

 

20 šāvieni sēdus (rokas atbalsts) no pneimatiskās šautenes (dioptriskais tēmeklis) 

 
1. gr. Meitenes (dz. gads 2009-2006) 

1. Elza Veinberga Valmieras JSV 126 

2. Jūlija Zaharenkova Valmieras JSV 106 

3. Renāte Skutāne VJCĢ 100 

4. Gabriela Grase Valmieras JSV 79 

5. Elizabete Bareika Valmieras JSV 68 

6. Loreta Ausma Zvirgzda Valmieras JSV 44 

7. Gabriela Kadacka Valmieras JSV 20 

 

1.gr. Zēni (dz. gads 2009-2006) 

1. Korbun Hardo VPK 156  

2. Vējas Raspoliauskas Strenču JSV 145 

3. Kristaps Siliņš VJCĢ 140 

4. Ralfs Linde Valmieras JSV 134 

5. Valters Ozollapa Valmieras JSV 132 

6. Rolands Karnāts Strenču JSV 119 

7. Kurt Sinisalu VPK 113 

8. Edijs Elziņš VJCĢ 106 

9. Rodrigo Grasis Valmieras JSV 104 

10. Justs Brauķis VJCĢ 104 

11. Martins Zīle Valmieras JSV 79 

12. Ričards Zariņš Strenču JSV 74 

13. Aleksei Voronin Valga Priimetsa Kool 74 

14. Sandris Krastiņš Strenču JSV 67 

15. Renāts Bērziņš Valmieras JSV 58 

16. Deivijs Kristiāns Brolišs Valmieras JSV 54 

17. Jānis Lapsa Valmieras JSV 47 

18. Mareks Strujevs VJCĢ 40 

19. Eduards Edvīns Ieviņš Valmieras JSV 35 

 

PŠ-20 (šāvieni stāvus no pneimatiskās šautenes dioptriskais tēmeklis) 
 

2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2003) 

1. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 153 

2. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 145 

3. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 139 

4. Līva Katrīna Pavārnieka Valkas BJSS 132 

5. Elīza Breidaka Valkas BJSS 124 

6. Kristiāna Celma Valkas BJSS 114 

7. Patrīcija Fūrmane Trikātas psk. 102 

8. Alīna Solotkaja Trikātas psk. 97 

9. Ance Bērziņa Grundzāles psk. 92 

10. Kristīne Liene Muižniece Smiltenes vsk. 86 

11. Aiga Šmite Smiltenes vsk. 45 

 

 



3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1999) 

1. Karīna Asare Valkas BJSS 117 

2. Laura Skudra Smiltenes tehn. 112  

3. Valērija Sermus VJCĢ 100 

4. Kristīne Jeršova Valmieras JSV 92 

5. Aivija Jeršova Valmieras JSV 88 

6. Elza Pavasare Valmieras 5.vsk. 70 

 

 2. gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 

1. Kristiāns Majors Valkas BJSS 140 

2. Vjačeslav Berjozhin VPMK 129 

3. Ranel Urban VPS 126 

4. Eduards Lieldiens Palsmanes psk. 118 

5. Hannes Jaakson VPK 114 

6. Matīss Zutis Valkas BJSS 113 

7. Gvido Gendrjuks Valkas JCĢ 106 

8. Jānis Zvirbulis Grundzāles psk. 104 

9. Rovilds Deduškevičs Trikātas psk. 103 

10. Vladislav Stiba VPMK 100 

11. Matīss Bogdanovs VJCĢ 97 

12. Kapar Kronberg Valga PK 97 

13. Artur Spalviņš VPMK 94 

14. Adrians Miezis Trikātas psk. 92 

15. Ralfs Bratčikovs VJCĢ 90 

16. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 63 

17. Roberts Immurs Valmieras JSV 49 

18. Jānis Elmārs Liniņš Valmieras JSV 48 

19. Einārs Pamiljāns Grundzāles psk. 48 

20. Deniss Libruks VJCĢ 46 

21. Dainis Kristians Celmiņš Valmieras JSV 42 

22. Alans Tajanovičs Valmieras JSV 42 

23. Valters Kuplais Trikātas psk. 40 

Ā.K.  Kristiāns Pavārnieks VJCĢ 93 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1999) 

1. Ralfs Vasiļjevs Strenču JSV 116 

2. Mareks Eglīte VJCĢ 113 

3. Juris Jančevskis VJCĢ 91 

4. Ralfs Zvaigzne Priekuļu tehnikums 80 

5. Klāvs Kārkliņš VJCĢ 76 

6. Elvis Ābele VJCĢ 64 

 

Individuālā šaušana pa krītošajiem mērķiem (5 krītošie mērķi) 

Atklātais tēmeklis 

 
2. gr. Jaunietes (dz. gads 2005-2003) 

1. Ance Bērziņa Grundzāles psk. 5 nošauti mērķi 1 min. 27 sek. 

2. Alīna Solotkaja Trikātas psk. 4 nošauti mērķi 2 min. 

3. Aiga Šmite Smiltenes vsk. 4 nošauti mērķi 2 min. 

4. Melānija Krūmiņa Valkas BJSS 3 nošauti mērķi 2 min. 

5. Elīza Breidaka Valkas BJSS 2 nošauti mērķi 2 min. 

6. Arta Krista Rulle Valkas BJSS 2 nošauti mērķi  2 min. 

7. Megija Krūmiņa Valkas BJSS 2 nošauti mērķi  2 min. 

8. Kristiāna Celma Valkas BJSS 1 nošauts mērķis 2 min. 



3. gr. Jaunietes (dz. gads 2002-1999) 

1. Laura Skudra Smiltenes tehn. 5 nošauti mērķi  1 min. 20 sek. 

2. Aivija Jeršova Valmieras JSV 5 nošauti mērķi  2 min. 

3. Kristīne Jeršova Valmieras JSV 2 nošauti mērķi  2 min. 

4. Elza Pavasare Valmieras 5.vsk. 2 nošauti mērķi  2 min. 

5. Karīna Asare Valkas BJSS 1 nošauts mērķis 2 min. 

6. Valērija Sermus VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

 

2. gr. Jaunieši (dz. gads 2005-2003) 

1. Ralfs Vasiļjevs Strenču vsk. 5 nošauti mērķi  1 min. 05 sek. 

2. Ranel Urban VPK 5 nošauti mērķi  1 min. 25 sek. 

3. Kristiāns Majors Valkas BJSS 5 nošauti mērķi  1 min. 29 sek. 

4. Matīss Zutis Valkas BJSS 4 nošauti mērķi  2 min. 

5. Reinis Lapiņš Valmieras JSV 4 nošauti mērķi  2 min. 

6. Rovilds Deduškevičs Trikātas psk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

7. Adrians Miezis Trikātas psk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

8. Vjačeslav Berjozhin VPMK 3 nošauti mērķi  2 min. 

9. Deniss Libruks VJCĢ 3 nošauti mērķi  2 min. 

10. Vladislav Stiba VPMK 2 nošauti mērķi  2 min. 

11. Hannes Jaakson VPS 2 nošauti mērķi  2 min. 

12. Valters Kuplais Trikātas psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

13. Matīss Bogdanovs VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

14. Artur Spalviņš VPMK 1 nošauts mērķis 2 min. 

15. Einārs Pamiljāns Grundzāles psk. 1 nošauts mērķis 2 min. 

16. Alans Tajanovičs Valmieras JSV 1 nošauts mērķis 2 min. 

17. Kristaps Siliņš VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

18. Kristiāns Pavārnieks VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

19. Gvido Gendrjuks Trikātas psk. 0 nošauti mērķi  2 min. 

20. Dainis Kristians Celmiņš Valmieras JSV 0 nošauti mērķi  2 min. 

21. Kapar Kronberg Valga PK 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

3. gr. Jaunieši (dz. gads 2002-1999) 

1. Jānis Zvirbulis Grundzāles psk. 4 nošauti mērķi  2 min. 

2. Eduards Lieldiens Palsmanes psk. 3 nošauti mērķi  2 min. 

3. Klāvs Kārkliņš VJCĢ 2 nošauti mērķi  2 min. 

4. Mareks Eglīte VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

5. Elvis Ābele VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

6. Juris Jančevskis VJCĢ 1 nošauts mērķis 2 min. 

7. Roberts Immurs Valmieras JSV 0 nošauti mērķi  2 min. 

8. Jānis Elmārs Liniņš Valmieras JSV 0 nošauti mērķi  2 min. 

 

 

 

Galvenais tiesnesis Dzintars Stočka. 

VJCĢ -  Valkas Jāņa Cimzes ģimnāzija 

JSV – Jaunsargu vienība 

VPMK-Valga Pohikool 

 


